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Pemerintah Kota Surabaya menyambut para mahasiswa Kota Surabaya

Persyaratan

1. Kartu Tanda Penduduk (KTP) Surabaya
2. Mahasiswa Perguruan Tinggi Negeri (PTN)
3. Tidak sedang mendapat beasiswa dari instansi lain
4. Diprioritaskan untuk mahasiswa dengan keterbatasan ekonomi
5. Mengisi form dan mengunggah file persyaratan

Daftar Perguruan Tinggi Mitra

1. Institut Teknologi Sepuluh Nopember (ITS)
2. Institut Teknologi Bandung (ITB)
3. Universitas Gadjah Mada (UGM)
4. Universitas Brawijaya (UB)
5. UIN Sunan Ampel Surabaya
6. Universitas Airlangga (UNAIR)
7. Universitas Negeri Surabaya (UNESA)
8. Universitas Pembangunan Nasional “Veteran” Jawa Timur
9. Universitas Trunojoyo Madura

10. Politeknik Elektronika Negeri Surabaya
11. Politeknik Kesehatan Kemenkes Surabaya
12. Politeknik Perkapalan Negeri Surabaya
13. Politeknik Kesehatan Yogyakarta

Pendaftaran: 15 Januari – 4 Februari 2024

1. Beasiswa FULL S2 Hukum / LLM di University of Warwick INGGRIS
2. Beasiswa QATAR University FULL Sampai Lulus + Biaya Hidup, Buku, Akomodasi & Tiket PP
3. Beasiswa FULL + Biaya Hidup, Akomodasi & Tiket PP di TAIWAN
4. Beasiswa Bond University AUSTRALIA - FULL + Biaya Hidup
5. Beasiswa Korea National University of Arts KOREA SELATAN - FULL + Biaya Hidup, Tiket PP & Kursus 

Bahasa
6. Beasiswa KU Leuven BELGIA - FULL + Biaya Hidup Berbagai Bidang Studi
7. Beasiswa Singapore Management University SINGAPURA FULL + Biaya Hidup, Akomodasi & Komputer
8. Beasiswa Fulbright untuk Guru Semua Bidang Studi SD SMP SMA Sederajat ke AMERIKA SERIKAT
9. Beasiswa Sun Moon University KOREA SELATAN - FULL + Akomodasi, Kursus Bahasa Korea, Biaya Hidup 

& Tiket PP
10. Beasiswa Pukyong National University KOREA SELATAN - FULL + Biaya Hidup, Akomodasi, Kursus Bahasa 

Korea & Tiket PP
11. Beasiswa Yonsei University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, Akomodasi, 

Asuransi Kesehatan
12. Beasiswa KAIST KOREA SELATAN FULL Sampai Lulus + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, Akomodasi & 

Tiket PP

https://beasiswaindo.com
http://scholarshipstips.com/181
http://scholarshipstips.com/1050
http://scholarshipstips.com/812
http://scholarshipstips.com/353
http://scholarshipstips.com/348
http://scholarshipstips.com/348
http://scholarshipstips.com/1036
http://scholarshipstips.com/746
http://scholarshipstips.com/817
http://scholarshipstips.com/1123
http://scholarshipstips.com/1123
http://scholarshipstips.com/1145
http://scholarshipstips.com/1145
http://scholarshipstips.com/847
http://scholarshipstips.com/847
http://scholarshipstips.com/873
http://scholarshipstips.com/873


13. Beasiswa Yeungnam University KOREA SELATAN - FULL + Kursus Bahasa Korea, Biaya Hidup, Akomodasi 
& Tiket PP

14. Beasiswa University of Seoul KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, Tiket PP & 
Akomodasi

15. Beasiswa UNIST KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, Akomodasi, Tiket PP, 
Asuransi Kesehatan

16. Beasiswa Sungkyunkwan University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, 
Akomodasi, Tiket

17. Beasiswa Sunchon National University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, 
Akomodasi & Tiket PP

18. Beasiswa Sogang University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, Akomodasi, 
Tiket PP

19. Beasiswa Seoul National University of Science and Technology KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup & 
Kursus Bahasa Korea

20. Beasiswa Seoul National University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Akomodasi, Tiket PP
21. Beasiswa Pusan National University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, 

Akomodasi
22. Beasiswa POSTECH KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, Akomodasi & Tiket
23. Beasiswa Kyungpook National University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, 

Akomodasi
24. Beasiswa Kyung Hee University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, Akomodasi, 

Tiket PP
25. Beasiswa University of New England AUSTRALIA - FULL + Biaya Hidup
26. Beasiswa Kunsan National University KOREA SELATAN - FULL + Akomodasi, Kursus Bahasa Korea, Biaya 

Hidup & Tiket PP
27. Beasiswa Kookmin University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, Akomodasi, 

Tiket PP
28. Beasiswa Kangwon National University KOREA SELATAN - FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa, Akomodasi, 

Tiket PP & Asuransi Kesehatan
29. Beasiswa Jeonbuk National University KOREA SELATAN - FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, 

Akomodasi, Tiket PP & Asuransi Kesehatan
30. Beasiswa Hoseo University KOREA SELATAN - FULL + Kursus Bahasa Korea, Biaya Hidup, Tiket PP & 

Akomodasi
31. Beasiswa Hanyang University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Tiket, Akomodasi
32. Beasiswa Gyeongsang National University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Akomodasi, Kursus 

Bahasa Korea & Tiket PP
33. Beasiswa Ewha Womans University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, Tiket, 

Akomodasi
34. Beasiswa Dongseo University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Uang Saku, Akomodasi & Tiket PP
35. Beasiswa Dongguk University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, Akomodasi, 

Tiket PP
36. Beasiswa Dankook University KOREA SELATAN - FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, Akomodasi, 

Tiket PP & Asuransi Kesehatan
37. Beasiswa Chungnam National University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Akomodasi & Tiket PP
38. Beasiswa Chung-Ang University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, Akomodasi, 

Tiket PP
39. Beasiswa Chonnam National University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, 

Akomodasi, Tiket PP
40. Beasiswa Ajou University KOREA SELATAN FULL + Biaya Hidup, Kursus Bahasa Korea, Tiket, Akomodasi
41. Beasiswa FULL + Biaya Hidup, Tiket PP & Kursus Bahasa di KOREA SELATAN
42. Beasiswa Fulbright FULL + Biaya Hidup untuk Guru Bahasa Inggris & Indonesia ke AMERIKA SERIKAT
43. Beasiswa FULL + Biaya Hidup di CERGE-EI, REPUBLIK CEKO
44. Beasiswa FULL khusus untuk WANITA di Swansea University, INGGRIS
45. Beasiswa D3 D4 S1 Sampai Lulus di Berbagai Universitas di Indonesia
46. Beasiswa University of Twente BELANDA S2 Berbagai Bidang Studi
47. Beasiswa Seoul National University SNU KOREA SELATAN - FULL + Biaya Hidup & Tiket PP
48. Beasiswa Asian Institute of Technology THAILAND FULL + Biaya Hidup, Tiket PP & Akomodasi
49. Beasiswa S1 Matematika di University of Edinburgh INGGRIS
50. Beasiswa FULL + Biaya Hidup & Tiket PP ke NUS, NTU, SUTD & SMU di SINGAPURA
51. Beasiswa University of Waikato SELANDIA BARU - Berbagai Bidang Studi + Biaya Hidup
52. Beasiswa King Fahd University of Petroleum and Minerals ARAB SAUDI - FULL + Biaya Hidup
53. Beasiswa FULL + Biaya Hidup Sampai Lulus di Okinawa Institute of Science and Technology JEPANG
54. Beasiswa S2 Faculty of Medicine di Imperial College London INGGRIS
55. Beasiswa FULL + Biaya Hidup, Tiket PP, Asuransi Kesehatan, dsb dari Pemerintah AUSTRALIA
56. Beasiswa FULL + Biaya Hidup, Tiket PP & Akomodasi untuk Sekolah SMP & SMA di SINGAPURA
57. Beasiswa FULL + Biaya Hidup di Korea Advanced Institute of Science and Technology (KAIST) KOREA 

SELATAN
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58. Beasiswa FULL 100% di International Fashion Academy, PARIS - PRANCIS
59. Beasiswa Lulusan SMA Sederajat FULL + Biaya Hidup, Akomodasi, Tiket PP & Kontrak Kerja di SINGAPURA
60. Beasiswa Kyoto University JEPANG FULL + Biaya Hidup
61. Beasiswa Kochi University of Technology JEPANG - FULL + Biaya Hidup
62. Beasiswa FULL + Biaya Hidup di Mohamed bin Zayed University of Artificial Intelligence, Uni Emirat Arab
63. Beasiswa FULL Sampai Lulus Bidang Astronomi di University of Cambridge INGGRIS
64. Beasiswa FULL + Biaya Hidup & Tiket PP di International University of Japan, JEPANG

1. Beasiswa Youth Ekselensia Scholarship - Lembaga Pengembangan Insani Dompet Dhuafa
2. Beasiswa utk yg pengen jadi ARTIS di KOREA SELATAN! FULL + Biaya Hidup & Kursus Bahasa Korea!
3. Beasiswa Hyundai Motor Chung Mong-Koo Foundation - Universitas Gadjah Mada
4. Beasiswa Khazar University AZERBAIJAN Khusus utk Wanita FULL + Akomodasi, Biaya Hidup & Tiket PP
5. Beasiswa S1 FULL + Biaya Hidup Sampai Lulus di Singapore Management University SINGAPURA
6. Beasiswa Fulbright untuk Guru Bahasa Inggris ke AMERIKA SERIKAT
7. Beasiswa FULL di Swansea University INGGRIS khusus utk WANITA
8. Beasiswa Mahasiswa - Pemerintah Kota Pekanbaru
9. Beasiswa Master 2, Prancis

10. Beasiswa Tematik, Prancis
11. Beasiswa Kartini Sains, Prancis
12. Beasiswa France Excellence S2, Prancis
13. Beasiswa France Excellence D3 / S1, Prancis
14. Beasiswa + Biaya Hidup di University of Waikato SELANDIA BARU
15. Beasiswa FULL + Biaya Hidup, Akomodasi & Tiket PP di Asian Institute of Technology THAILAND
16. Beasiswa Berbagai Bidang Studi di University of Twente, BELANDA
17. Beasiswa + Biaya Hidup dari Pemerintah Australia di Bond University AUSTRALIA
18. Beasiswa FULL + Biaya Hidup, Tiket PP, dll dari Pemerintah AUSTRALIA
19. Beasiswa S2 Faculty of Medicine di Imperial College London INGGRIS
20. Beasiswa Imperial College London INGGRIS - FULL + Biaya Hidup Sampai Lulus
21. Beasiswa FULL + Biaya Hidup di Korea Advanced Institute of Science and Technology KAIST KOREA 

SELATAN
22. Beasiswa FULL + Biaya Hidup di Kyoto University JEPANG
23. Beasiswa FULL 100% Bidang Fashion di International Fashion Academy PARIS PRANCIS
24. Beasiswa Bantuan Penelitian - Bank Indonesia Institute
25. Beasiswa Kochi University of Technology JEPANG FULL + Biaya Hidup
26. Beasiswa Mahasiswa Berprestasi Non Akademik - Provinsi Kalimantan Barat
27. Beasiswa PT Ajinomoto Indonesia FULL + Biaya Hidup di 7 Universitas di JEPANG
28. Beasiswa S1 Seni di LASALLE College of the Arts SINGAPURA
29. Beasiswa Talenta Atlet, Seni dan Sains - Universitas Muhammadiyah Yogyakarta (UMY)
30. Beasiswa Kader Unggulan Muhammadiyah (KAUM) - Universitas Muhammadiyah Yogyakarta (UMY)
31. Beasiswa Hafizh Muhammadiyah - Universitas Muhammadiyah Yogyakarta (UMY)
32. Beasiswa Dokter dan Dokter Gigi Muhammadiyah - Universitas Muhammadiyah Yogyakarta (UMY)
33. Beasiswa Berbagai Bidang Studi FULL + Biaya Hidup & Tiket PP di Berbagai Universitas di TAIWAN
34. Beasiswa FULL + Buku, Akomodasi, Biaya Hidup & Tiket PP di Qatar University
35. Beasiswa Bidang Ekonomi FULL + Biaya Hidup di REPUBLIK CEKO
36. Beasiswa Fulbright untuk Guru SD SMP SMA / Sederajat Semua Bidang Studi ke AMERIKA SERIKAT
37. Beasiswa FULL Semua Bidang Studi + Akomodasi, Biaya Hidup & Tiket PP di QATAR University
38. Beasiswa Jalur Prestasi, D3 Teknologi Pengolahan Kelapa Sawit, Institut Teknologi dan Sains Bandung
39. Beasiswa SMART Mills - PT Sinar Mas Agro Resources and Technology Tbk
40. Beasiswa SMART Agro - PT Sinar Mas Agro Resources and Technology Tbk
41. Beasiswa S1 S2 Semua Bidang Studi di University of Waikato SELANDIA BARU
42. Beasiswa FULL + Tiket & Akomodasi di University of Cambridge, INGGRIS
43. Beasiswa Van Deventer-Maas Indonesia
44. Beasiswa FULL + Biaya Hidup & Akomodasi Sampai Lulus di University of Cambridge INGGRIS
45. Beasiswa S1 S2 Semua Bidang Studi di University of Sydney AUSTRALIA
46. Beasiswa S1 Matematika di University of Edinburgh INGGRIS
47. Beasiswa FULL + Biaya Hidup & Tiket Pesawat ke NUS, NTU, SUTD, SMU di SINGAPURA
48. Beasiswa Fulbright Bidang Seni & Sains di AMERIKA SERIKAT
49. Beasiswa United Arab Emirates University - FULL + Biaya Hidup Berbagai Bidang Studi
50. Beasiswa FULL + Biaya Hidup Berbagai Bidang Studi di University of New England AUSTRALIA
51. Beasiswa SMP & SMA FULL di SINGAPURA + Biaya Hidup, Akomodasi & Tiket PP
52. Beasiswa FULL Berbagai Bidang Studi di King Fahd University of Petroleum & Minerals (KFUPM) ARAB 

SAUDI
53. Beasiswa FULL + Biaya Hidup di Okinawa Institute of Science and Technology Graduate University JEPANG
54. Beasiswa FULL + Biaya Hidup di London School of Hygiene & Tropical Medicine INGGRIS
55. Beasiswa FULL Sampai Lulus + Biaya Hidup, Akomodasi & Kontrak Kerja di NUS, NTU, SMU & SUTD 

SINGAPURA
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56. Beasiswa Mohamed bin Zayed University of Artificial Intelligence, UNI EMIRAT ARAB - FULL + Biaya Hidup & 
Akomodasi

57. Beasiswa Sampai Lulus di JEPANG dari Honjo International Scholarship Foundation
58. Beasiswa Nanyang Technological University NTU SINGAPURA MBA ASEAN, SPP + Biaya Hidup
59. Beasiswa FULL + Biaya Hidup di Bond University AUSTRALIA
60. Beasiswa FULL + Biaya Hidup Sampai Lulus di KU Leuven BELGIA
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